Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2022, até a data do resgate antecipado facultativo total, nas seguintes 
emissões de valores mobiliários do próprio emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do 
mesmo grupo: 

Emissora: 
QUALICORP ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS S.A. 

Emissão: 
4ª emissão  

Valor da emissão: 
R$ 290.000.000,00 (duzentos e noventa milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
290.000 (duzentas e noventa mil debêntures) 

Espécie: 
Quirografária, com garantia fidejussória adicional  

Prazo de vencimento: 
As debêntures foram resgatadas em 13 de junho de 2022. 

1 Ressaltamos que as informações refletem nossa interpretação da Escritura de Emissão e aditamentos subsequentes, se for o caso.

[...]

A Emissora encontrou-se adimplente com suas obrigações até a 
data do resgate antecipado facultativo total 

Emissora: 
QUALICORP CONSULTORIA E CORRETORA DE SEGUROS 
S.A. (sucessora legal da Qualicorp Corretora de Seguros 
S.A.) 

Emissão: 
5ª emissão  

Valor da emissão: 
R$ 310.000.000,00 (trezentos e dez milhões de reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
310.000 (trezentas e dez mil debêntures) 

Espécie: 
Quirografária, com garantia fidejussória adicional  

Prazo de vencimento: 
As debêntures foram resgatadas em 13 de junho de 2022. 

Garantias: 
Fiança da Qualicorp Administradora de Benefícios S.A. 

Remuneração: 
CDI + 1,15% a.a.